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Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie

zamoéwienia publicznego

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o udzielenie zaméwienia publicznego,
prowadzonego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z pézn. zm.) na:

»Budowe zaplecza socjalno - szatniowego dla KS POLONIA” —
stan surowy otwarty

1) Pytanie oferenta:

Prosz¢ o podanie doktadnego zakresu robdt na wykonanie ww. inwestycji.
Zakres zawarty w projekcie budowlanym jest rézny od zataczonego zakresu z
przedmiaru. W projekcie podany jest stan surowy otwarty a w przedmiarze sa
uwzglednione docieplenie, stolarka i wykonczenie.

Odpowiedz:
Opis przedmiotu zaméwienia zostal przedstawiony w tabeli:
Roboty ziemne
Fundamenty budynku, fundamenty podjazdu dla niepetnosprawnych ,
Sciany parteru,
Strop nad parterem + ocieplenie stropu nad parterem.
Dach- konstrukcja , pokrycie, obrébki kominéw ponad dachem, rynny i rury spustowe
Sciany dziatowe
Zabezpieczenie budynku na okres zimowy (zabicie otworéw deskami)
Przedmiary zostaly zataczone do przetargu jedynie w celu utatwienia wyceny
robdt przez oferenta i zawieraja wszystkie rodzaje robdt. Natomiast oferent ma
wyceni¢ roboty wg projektu tylko w zakresie podanym w tabelli.

2) Pytanie oferenta:

W specyfikacji widnieje wykonanie $cianek dzialowych a nie ma mowy o
wykonaniu wylewki z chudego betonu. Czy nalezy uwzgledni¢ chudy beton?
Odpowiedz:

W robotach ziemnych nalezy uwzgledni¢ wykonanie podsypki piaskowej w
budynku (zgodnie z projektem), zageszczonej, oraz chudy beton w catosci.




